

397	Ведущий специалист <i>Отдел кадров</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Инженер по организации и нормированию труда ОП Аксайский р-н, х. Мая- ковского	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Заместитель руководителя ОП г. Батайск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам
(должность)

Марченко Олег Александрович
(Ф.И.О.)

15.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по контролю ка-

чества
(должность)

Ровенская Галина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

15.12.2022
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

Коваленко Татьяна Валериевна
(Ф.И.О.)

15.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4594
(№ в реестре)

Жучкова Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

08.11.2022
(дата)